
中国电建西北院青海德令哈光储热一体化200万千瓦（光热20万千瓦）项目EPC总承包项目职业卫生验收服务询价公告

（询价编号：DLHGRFW0082024）

中广核新能源青海德令哈光储热一体化200万千瓦（光热20万千瓦）项目已获得青海省海西州能源局备案；项目业主为中广核新能源德令

哈有限公司 ，项目资金已落实，采购人为中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司。目前对该项目职业卫生验收服务（合同编号：DLHGR-

FW-08-2024）进行公开询价。

资金来源：本项目资金业主自筹，资金已落实。
1.询价项目简介
1.1采购项目名称：中广核新能源青海德令哈光储热一体化200万千瓦（光热20万千瓦）项目职业卫生验收服务

1.2采购人：中广核新能源青海德令哈光储热一体化200万千瓦（光热20万千瓦）项目

1.3采购代理机构（如有）：无

1.4采购项目概况：满足询价文件要求的质量。

1.5采购方式：公开询比价
2.询价范围及相关要求
2.1询价范围：职业卫生预评价，职业病防护设施设计专篇，职业危害因素检测及职业卫生验收及相应的专家评审、政府主管部门备案或

审核。

2.2要求：应明确列出建设项目职业卫生“三同时”各阶段的资料清单，在招标方提供相应资料后对项目安全、职业病防护设施设计方案

进行分析和论证，并编制报告；协助招标方完成建设项目“三同时”的申报、审批工作，确保招标方能够获得政府主管部门审查意见文件，

并提供建设项目职业卫生“三同时”验收的技术指导与帮助。

2.3服务期限：2年。

2.4服务地点：青海省德令哈市柯鲁柯镇。
3.资格要求
3.1企业资质要求：在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；增值税一般纳税人；

3.2企业资产（财务要求）：经营状况良好。

3.3本次询价不接受联合体投标。

3.4 企业资信要求：

（1）具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

（2）响应人在近3年无违法、违纪事件、无质量和安全生产责任事故等发生；

（3）不是中国电力建设集团（股份）有限公司和中国电建西北院的禁入承包商；

（4）串标或其他违法行为废标的不允许再次参与投标 ；

（5）不被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cerditchina,gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

（6）近三年经济行为没有受到起诉；

（7）近三年内无质量事故及客户投诉。
4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于2024年4月16日至2024年4月22日，每日上午8:30时至下午17:00时（北京时间），联系询价人报名并获取询价文

件。询价文件通过邮件形式发与报名单位。

4.2未按本询价公告4.1条要求的途径获取询价文件的，其响应文件将被否决。

4.3询价文件免费。
5.响应文件的递交
5 . 1  响应文件通过电子邮件形式递交，递交的截止时间（响应截止时间）为2024年4月23日10时00分整（北京时间），邮箱

为591843911@qq.com。

采用电子邮件递交形式时，递交的响应文件应为加盖公章的扫描件，并将响应文件书面原件寄往：陕西省西安市长安区城南大道18号中

电建西北院常宁基地作为存档资料。如(电子邮件/传真)文件与其书面原件内容不一致时，以(电子邮件/传真)为准。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的响应文件，采购人有权力予以拒收。
6.发布公告的媒介
本次询价公告同时在《中国电建采购与采购网》（http://bid.powerchina.cn）、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站

（http://www.nwh.cn）上发布。
7.其他
7.1本次招标资格审查采用资格后审方式，开标后由评审小组对响应人的资质进行审查，资格条件没有达到询价文件规定要求，评审小组

将否决其投标资格。

7.2 成交人数量：1家
8.联系方式
采 购 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：陕西省西安市长安区城南大道18号中电建西北院常宁基地

联 系 人：野兆亭

电 话：18706797308

采购人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
日期：2024年4月16日



中国电建西北院青海德令哈光储热一体化200万千瓦（光热20万千瓦）项目EPC总承包项目职业卫生验收服务询价公告

（询价编号：DLHGRFW0082024）

中广核新能源青海德令哈光储热一体化200万千瓦（光热20万千瓦）项目已获得青海省海西州能源局备案；项目业主为中广核新能源德令

哈有限公司 ，项目资金已落实，采购人为中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司。目前对该项目职业卫生验收服务（合同编号：DLHGR-

FW-08-2024）进行公开询价。

资金来源：本项目资金业主自筹，资金已落实。
1.询价项目简介
1.1采购项目名称：中广核新能源青海德令哈光储热一体化200万千瓦（光热20万千瓦）项目职业卫生验收服务

1.2采购人：中广核新能源青海德令哈光储热一体化200万千瓦（光热20万千瓦）项目

1.3采购代理机构（如有）：无

1.4采购项目概况：满足询价文件要求的质量。

1.5采购方式：公开询比价
2.询价范围及相关要求
2.1询价范围：职业卫生预评价，职业病防护设施设计专篇，职业危害因素检测及职业卫生验收及相应的专家评审、政府主管部门备案或

审核。

2.2要求：应明确列出建设项目职业卫生“三同时”各阶段的资料清单，在招标方提供相应资料后对项目安全、职业病防护设施设计方案

进行分析和论证，并编制报告；协助招标方完成建设项目“三同时”的申报、审批工作，确保招标方能够获得政府主管部门审查意见文件，

并提供建设项目职业卫生“三同时”验收的技术指导与帮助。

2.3服务期限：2年。

2.4服务地点：青海省德令哈市柯鲁柯镇。
3.资格要求
3.1企业资质要求：在中华人民共和国境内注册，具有独立法人资格；增值税一般纳税人；

3.2企业资产（财务要求）：经营状况良好。

3.3本次询价不接受联合体投标。

3.4 企业资信要求：

（1）具有良好的银行资信和商业信誉，没有处于被责令停业，财产被接管、冻结及破产状态；

（2）响应人在近3年无违法、违纪事件、无质量和安全生产责任事故等发生；

（3）不是中国电力建设集团（股份）有限公司和中国电建西北院的禁入承包商；

（4）串标或其他违法行为废标的不允许再次参与投标 ；

（5）不被最高人民法院在“信用中国”网站（www.cerditchina,gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

（6）近三年经济行为没有受到起诉；

（7）近三年内无质量事故及客户投诉。
4.采购文件的获取
4.1凡有意参加者，请于2024年4月16日至2024年4月22日，每日上午8:30时至下午17:00时（北京时间），联系询价人报名并获取询价文

件。询价文件通过邮件形式发与报名单位。

4.2未按本询价公告4.1条要求的途径获取询价文件的，其响应文件将被否决。

4.3询价文件免费。
5.响应文件的递交
5 . 1  响应文件通过电子邮件形式递交，递交的截止时间（响应截止时间）为2024年4月23日10时00分整（北京时间），邮箱

为591843911@qq.com。

采用电子邮件递交形式时，递交的响应文件应为加盖公章的扫描件，并将响应文件书面原件寄往：陕西省西安市长安区城南大道18号中

电建西北院常宁基地作为存档资料。如(电子邮件/传真)文件与其书面原件内容不一致时，以(电子邮件/传真)为准。

5.2逾期送达的、未送达指定地点的、不按照采购文件要求密封(或加密)的响应文件，采购人有权力予以拒收。
6.发布公告的媒介
本次询价公告同时在《中国电建采购与采购网》（http://bid.powerchina.cn）、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站

（http://www.nwh.cn）上发布。
7.其他
7.1本次招标资格审查采用资格后审方式，开标后由评审小组对响应人的资质进行审查，资格条件没有达到询价文件规定要求，评审小组

将否决其投标资格。

7.2 成交人数量：1家
8.联系方式
采 购 人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地 址：陕西省西安市长安区城南大道18号中电建西北院常宁基地

联 系 人：野兆亭

电 话：18706797308

采购人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
日期：2024年4月16日


		www.bjca.org.cn
	2024-04-15T23:20:10+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2024-04-15T23:20:13+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




